
Gare du Nord Nord    %,  Centre Commercial Glisy
via Blangy-Tronville, Glisy, Pôle Hôtelier, Collège Joliot Curie, Lycée de Luzarches

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

La ligne 14 m'emmène :

• Glisy
• Pôle Jules Verne
• Collège Joliot Curie

• Pôle Hôtelier
• Collège et Lycée Saint-Riquier 
• Lycée de Luzarches

Du lundi 
au samedi De 7h à 19h

7h 19h

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h

Horaires valables du 06 juillet au 1er septembre

2024

BLANGY-TRONVILLE

GLISY

LONGUEAU

AMIENS

Petit Blangy

Edouard Ruelle

Blangy-Tronville

Paul Baroux

Tronville

Vert Bout

Vert BoutAiguillon

Aiguillon

Glisy

Stade

Albatros

Clarins

Etoile du Sud

Capitaine Nemo

Pôle Hôtelier

Gérard Philipe

Collège Joliot-Curie

Cité du Château

Pont de l’Avre

Sobo

 Mercey

Eglise Saint-Acheul

Lycée de Luzarches

Pinceau

 Caserne Dejean

 Gare du Nord

Maitre Zacharius



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

En direc  on de Pe  t Blangy

En direc on de la Gare du Nord Horaires du lundi au vendredi

Service Resago uniquement sur réservation.

Service Resago uniquement sur réservation.

Connectez-vous ou créez votre compte depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, vos dates et  horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ de la course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, de la réservation de votre 
trajet au passage de votre resago.

Connectez-vous ou créez votre compte depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, vos dates et  horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ de la course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, de la réservation de votre 
trajet au passage de votre resago.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

GLISY

PETI
T B

LANGY

GA
RE D

U NORD 
 

AMIENS LONGUEAU BOVES

Cas
ern

e D
eje

an 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

  

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Merc
ey 

Sob
o

Pont
 de

 l'A
vre

Cit
é d

u C
hât

eau

Col
lèg

e J
oli

ot 
Cur

ie

Géra
rd 

Phil
ipe

Pôl
e H

ôte
lier

Cap
ita

ine
 Nem

o

Eto
ile 

du 
Sud

Cla
rin

s
Alba

tro
s

Sta
de

Glisy Ver
t B

out

Aigu
illo

n

Tro
nvi

lle

Pau
l B

aro
ux

Blan
gy-

Tro
nvi

lle

Edo
uar

d R
uel

le

BLANGY-TRONVILLE

Mait
re 

Zac
har

ius

GLISY

PETI
T B

LANGY

GA
RE D

U NORD 
 

AMIENSLONGUEAUBOVESBLANGY-TRONVILLE

Edo
uar

d R
uel

le

Blan
gy-

Tro
nvi

lle

Pau
l B

aro
ux

Tro
nvi

lle

Ver
t B

out

Aigu
illo

n

Glisy Sta
de

Mait
re 

Zac
har

ius

Alba
tro

s

Cla
rin

s
Eto

ile 
du 

Sud

Cap
ita

ine
 Nem

o

Pôl
e H

ôte
lier

Géra
rd 

Phil
ipe

Col
lèg

e J
oli

ot 
Cur

ie

Cit
é d

u C
hât

eau

Pont
 de

 l'A
vre

Sob
o

Merc
ey 

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

  

Pinc
eau

Cas
ern

e D
eje

an 

Gare du Nord Quai G - - 10:50 12:40 15:50 18:05 19:30
Gare du Nord Quai B 07:20 08:20 - - - - -
Lycée de Luzarches 07:24 08:24 10:54 12:44 15:54 18:09 19:34
Eglise Saint-Acheul 07:25 08:25 10:55 12:45 15:55 18:10 19:35
Pont de L'Avre 07:29 08:29 10:59 12:49 15:59 18:14 19:39
Collège Joliot-Curie 07:33 08:33 11:02 12:52 16:02 18:17 19:42
Capitaine Nemo 07:39 08:39 11:08 12:58 16:08 18:23 19:48
Albatros 07:43 08:43 11:12 13:02 16:12 18:27 19:52
Glisy 07:47 08:47 11:17 13:07 16:17 18:33 19:57
Blangy-Tronville 07:55 08:55 11:23 13:13 16:24 18:40 20:03
Edouard Ruelle 07:56 08:56 11:24 13:14 16:25 18:41 20:04
Petit Blangy 07:59 08:59 11:27 13:17 16:28 18:44 20:07

Petit Blangy 06:14 10:09 13:19 15:09 15:40 16:55 18:46
Edouard Ruelle 06:16 10:11 13:21 15:11 15:42 16:57 18:48
Blangy-Tronville 06:18 10:13 13:23 15:13 15:44 16:59 18:50
Glisy 06:24 10:19 13:29 15:19 15:50 17:07 18:56
Albatros 06:28 10:23 13:33 15:23 15:55 17:12 19:01
Capitaine Nemo 06:32 10:27 13:37 15:27 15:58 17:15 19:05
Collège Joliot-Curie 06:37 10:32 13:42 15:32 16:04 17:22 19:11
Pont de l'Avre 06:40 10:35 13:45 15:35 16:07 17:25 19:15
Eglise Saint-Acheul 06:45 10:40 13:50 15:40 16:11 17:30 19:20
Lycée de Luzarches 06:46 10:41 13:51 15:41 16:12 17:31 19:21
Gare du Nord Quai A - - - - 16:16 17:35 -
Gare du Nord Quai G 06:50 10:45 13:55 15:45 - - 19:25



  Horaires du samedi

3

Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

  Horaires du samediEn direc on de la Gare du Nord

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

En direc  on de Pe  t Blangy

Service Resago uniquement sur réservation.

Connectez-vous ou créez votre compte depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, vos dates et  horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ de la course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, de la réservation de votre 
trajet au passage de votre resago.

Connectez-vous ou créez votre compte depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, vos dates et  horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ de la course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, de la réservation de votre 
trajet au passage de votre resago.

Service Resago uniquement sur réservation.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

 

GLISY

PETI
T B

LANGY

GA
RE D

U NORD 
 

AMIENS LONGUEAU BOVES

Cas
ern

e D
eje

an 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

  

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Merc
ey 

Sob
o

Pont
 de

 l'A
vre

Cit
é d

u C
hât

eau

Col
lèg

e J
oli

ot 
Cur

ie

Géra
rd 

Phil
ipe

Pôl
e H

ôte
lier

Cap
ita

ine
 Nem

o

Eto
ile 

du 
Sud

Cla
rin

s
Alba

tro
s

Sta
de

Glisy Ver
t B

out

Aigu
illo

n

Tro
nvi

lle

Pau
l B

aro
ux

Blan
gy-

Tro
nvi

lle

Edo
uar

d R
uel

le

BLANGY-TRONVILLE

Mait
re 

Zac
har

ius

GLISY

PETI
T B

LANGY

GA
RE D

U NORD 
 

AMIENSLONGUEAUBOVESBLANGY-TRONVILLE

Edo
uar

d R
uel

le

Blan
gy-

Tro
nvi

lle

Pau
l B

aro
ux

Tro
nvi

lle

Ver
t B

out

Aigu
illo

n

Glisy Sta
de

Mait
re 

Zac
har

ius

Alba
tro

s

Cla
rin

s
Eto

ile 
du 

Sud

Cap
ita

ine
 Nem

o

Pôl
e H

ôte
lier

Géra
rd 

Phil
ipe

Col
lèg

e J
oli

ot 
Cur

ie

Cit
é d

u C
hât

eau

Pont
 de

 l'A
vre

Sob
o

Merc
ey 

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

  

Pinc
eau

Cas
ern

e D
eje

an 

Petit Blangy 10:08 13:18 15:10 18:45
Edouard Ruelle 10:10 13:20 15:12 18:47
Blangy-Tronville 10:12 13:22 15:14 18:49
Glisy 10:18 13:28 15:20 18:55
Albatros 10:22 13:32 15:25 19:00
Capitaine Nemo 10:26 13:36 15:29 19:04
Collège Joliot-Curie 10:31 13:41 15:35 19:10
Pont de l'Avre 10:35 13:45 15:39 19:14
Eglise Saint-Acheul 10:40 13:50 15:44 19:19
Lycée de Luzarches 10:41 13:51 15:46 19:21
Gare du Nord Quai G 10:45 13:55 15:50 19:25

Gare du Nord Quai G 10:50 12:35 15:55 18:05
Lycée de Luzarches 10:54 12:39 15:59 18:09
Eglise Saint-Acheul 10:55 12:40 16:01 18:10
Pont de l'Avre 10:59 12:44 16:05 18:14
Collège Joliot-Curie 11:02 12:47 16:08 18:17
Capitaine Nemo 11:08 12:53 16:14 18:23
Albatros 11:12 12:57 16:18 18:27
Glisy 11:17 13:02 16:23 18:33
Blangy-Tronville 11:24 13:09 16:30 18:39
Edouard Ruelle 11:25 13:10 16:31 18:40
Petit Blangy 11:28 13:13 16:34 18:43


